
    
 

Oddíl stolního tenisu TJ Sokol Roztoky      
pořádá ve spolupráci s RSST Praha-západ 

 

TURNAJ MLÁDEŽE VE STOLNÍM TENISU 
  

Turnaj je součástí seriálu bodovacích turnajů regionu  

 
 
A. Všeobecná ustanovení:  

1. Pořadatel:   TJ Sokol Roztoky ve spolupráci s RSST Praha-západ  

2. Datum konání:  neděle 21.2.2016 

3. Místo konání:  sokolovna Roztoky, Tyršovo náměstí 480, Roztoky  

4. Ředitelství soutěže:  ředitel: Jakub Lukáš 
   vrchní rozhodčí: Martin Švarc 

5. Přihlášky:   V místě konání soutěže do 8:30
 

hod.  

6. Losování:   V místě konání soutěže v 8:45
 

hod. 

B. Technická ustanovení:  

6. Předpis:  Hraje se podle Pravidel stolního tenisu, podle Soutěžního řádu stolního 
tenisu a podle ustanovení tohoto rozpisu  

7. Soutěžní disciplíny:  dvouhra nejmladší žactvo  
dvouhra mladší žactvo    
dvouhra starší žactvo   
dvouhra dorost  
Disciplina bude vypsána pouze při min.účasti 3 hráčů příp.3 dvojic  

8. Systém soutěže:  Základní kolo ve všech disciplínách se hraje systémem skupinovým, 
finálová část systémem vyřazovacím. Všechny zápasy se hrají na tři 
vítězné sety z pěti. Pořadatel může systém soutěže změnit dle počtu 
přihlášených závodníků.  

9. Podmínky účasti:  Turnaje se mohou zúčastnit všichni registrování hráči v oddílech stolního 
tenisu na okrese Praha-západ a neregistrovaní členové TJ a SK okresu 
Praha-západ a ZŠ okresu Praha-západ.  

10. Rozhodčí:   K jednotlivým zápasům určuje vrchní rozhodčí nebo jeho zástupce  

11. Míčky:  Stiga Select, zajistí pořadatel  

12. Titul a ceny:  Hráči na prvním až třetím místě ve všech disciplinách obdrží drobnou 
cenu.  

13. Občerstvení:  Není zajištěno  

 

Poznámka: Vstup do prostor sokolovny je povolen pouze po přezutí - platí pro všechny účastníky. 

 

 
Jakub Lukáš            

   ředitel turnaje  


